
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 1»

ПРИКАЗ
14.07.2023 № 165

Об утверждении состава педагогических работников центра образования 
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», 
созданного на базе Муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»

В соответствии с приказом Управления образования Артемовского городского 
округа от 06.02.2023 № 39 «О создании в 2023 году на базе Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» центра 
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», 
для обеспечения выполнения задач центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав педагогических работников центра образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 1» (прилагается).

2. Настоящий приказ довести до сведения педагогических работников центра 
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Чехомова Н.Н.



УТВЕРЖДЕН
приказом Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 1» от 
14.07.2023 № 165
«Об утверждении состава педагогических 
работников центра образования естественно
научной и технологической направленностей 
«Точка роста», созданного на базе 
Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 1»

Состав педагогических работников центра образования естественно-научной и технологической направленностей 
«Точка роста», созданного на базе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 1»

Номер
строки

Ф.И.О. педагогического работника Должность педагогического работника в центре образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста»

1 Абакумова Ольга Викторовна учитель физики
2 Бахтегареева Наталия Николаевна учитель биологии и химии
3 Кудашева Ирина Викторовна педагог дополнительного образования
4 Налимова М арина Васильевна учитель технологии
5 Фролова Елена Александровна учитель информатики


